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GABA-konserni on tärkeä toimija Euroopan suuhygieniamarkkinoilla. Yhtiön pääkonttori on
Baselin lähellä Sveitsissä. Sen tytäryhtiöillä on johtava markkina-asema Sveitsissä, Saksassa ja
Itävallassa; yritys on menestynyt erinomaisesti myös useissa muissa Euroopan maissa (esim.
Ranskassa, Italiassa ja Puolassa). GABA-konserni kuuluu Colgate-Palmoliveen ja voi näin
hyödyntää sen kansainvälisiä resursseja.

Valmistus

Laatu on tärkeintä kaikilla GABAn toimialueilla - kehitystyöstä valmistukseen ja jatkuvaan
tuotteiden parantamiseen. Koko yrityksen laajuisen laadunhallintajärjestelmän ansiosta
käyttämämme aineet ja materiaalit ovat ensiluokkaisia, valmisteet ja tekniikat laadukkaita,
tuotekehitys pitkäjännitteistä ja valmistusprosessit uusimpien tietojen mukaisia. GABAn
Sveitsin (Therwil) ja Saksan (Lörrach) toimipaikoissa tämä laadunhallintajärjestelmä on
sertifioitu kansainvälisten, lääkinnällisiä laitteita koskevien ISO 9001 - ja ISO 13485 -
standardien sekä hyvän valmistustavan (GMP) lääkeaineita koskevien ohjeiden mukaisesti.
Ympäristössä, jossa on paljon erilaisia säännöksiä, nämä akkreditoinnit osoittavat GABAn
yhteistyökumppaneille, että yritys noudattaa korkeita laatuvaatimuksia.

T&K

GABA haluaa valmistaa tuotteita, joiden edut ovat kiistattomia ja tieteellisesti todistettuja.
Siksi tuotteemme perustuvat aina tiettyyn hoidonaiheeseen. Tuotteisiin kohdistuvat
vaatimukset muuttuvat jatkuvasti lääketieteen uusien tutkimustulosten sekä
hammaslääkärien, suuhygienistien ja kuluttajien kehittyvien tarpeiden myötä.
Maailmanlaajuinen yhteistyö hammaslääketieteen ja sitä sivuavien erikoisalojen
huippuasiantuntijoiden kanssa antaa erinomaiset mahdollisuudet täsmätutkimukseen: tämän
laajan asiantuntijaverkostonsa ansiosta GABA saa käyttöönsä uusimmat tutkimustulokset
ensimmäisten joukossa. Karies, ientulehdus, parodontiitti ja niiden mikrobiologia ovat sen
erityisen kiinnostuksen kohteita.
GABA suunnitteleekin uusia tuotteitaan kiinteässä yhteistyössä ulkopuolisten
hammaslääketieteen, molekyylibiologian, ergonomian ym. alojen osaajien kanssa. Yrityksen
sisällä tuotekehittelyä edistetään työskentelemällä poikkitieteellisissä projektiryhmissä, joissa
on mukana sekä tutkijoita että markkinoinnin ja muiden alojen ammattilaisia.

The specialist in oral care

GABA on eurooppalainen yritys, joka valmistaa
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innovatiivisia, tunnettuja suunhoitotuotteita. Se on
tehnyt yhteistyötä hammashoidon asiantuntijoiden
kanssa jo yli 50 vuoden ajan. Yhteistyön seurauksena
on syntynyt sekä ainutlaatuisia tehoaineita, joiden
vaikutus on osoitettu tieteellisesti, että
hammaslääkärien ja suuhygienistien hyviksi
havaitsemia suuhygieniatuotteita. Kilpailukykynsä,
luovuutensa ja laadukkaiden tuotteidensa ansiosta
GABAsta on tullut todellinen suuhygienian asiantuntija
- "The specialist in oral care" - ja markkinajohtaja
Sveitsissä ja Saksassa. Myös muissa Euroopan maissa
se on menestynyt loistavasti. Yrityksen pääkonttori
sijaitsee Sveitsissä Therwilissä Baselin lähellä. Lisäksi
GABA-konsernilla on tytäryhtiöt Sveitsissä, Saksassa,
Ranskassa, Hollannissa, Belgiassa ja Italiassa. Vuodesta
2004 se on kuulunut Colgate-Palmolive-konserniin.

GABAn tuotemerkit ovat elmex, aronal ja meridol.
Tuotevalikoimaan kuuluu kulutustuotteita, esim.
hammastahnoja, hammashuuhteita, suuvesiä,
hammasharjoja, hammasvälituotteita ja fluorigeeli sekä
hammashoidon ammattilaisten käyttöön tarkoitetut
fluorikonsentraatti ja Perio-diagnostiikkasarja. Kukin
tuote ratkaisee yksinäänkin jonkin hoitopulman, mutta
yhdessä käytettyinä niistä muodostuu todellinen
ongelmien ratkaisujärjestelmä.

Tehoaineiden ja niiden yhdistelmien tutkimus hyötyy
GABAn tieteellisestä osaamisesta ja laajasta,
kansainvälisestä asiantuntijaverkostosta. elmex-
tuotteiden tehokas amiinifluoridi ja meridolin sisältämä
amiinifluoridi-tinafluoridi-yhdistelmä ovat syntyneet
tämän tiiviin yhteistyön tuloksina. Riippumattomien
tutkimuslaitosten suorittamat lukuisat kansainväliset
tutkimukset ovat osoittaneet elmex- ja meridol-
tuotteiden tehokkuuden, joista on tullut mittapuita
karieksen ja ienärsytyksen ehkäisyssä ja hoidossa.

Innovaatioiden järjestelmä

GABA-konsernin tutkimus- ja kehitysosasto on
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keskittänyt toimintaansa erityisesti uusien
tehoaineiden ja niiden käyttäytymisen tutkimiseen ja
pyrkinyt näin kehittämään uusia ratkaisuja
hammaslääkärien, suuhygienistien ja kuluttajien
muuttuviin tarpeisiin. Yhteistyö lääketieteen eri alojen
johtavien asiantuntijoiden kanssa eri puolilla maailmaa
edistää kohdennettua tutkimustamme, kun
varmistamme, että uusimmat tutkimustulokset saadaan
GABAn arvioitaviksi ja testattaviksi jo varhaisessa
vaiheessa. Tutkimustyön painopisteitä ovat karies,
ientulehdus, parodontiitti ja niihin liittyvät
mikrobiologiset seikat.

Uusien tuotteiden kehityksen tukena ovat
poikkitieteelliset projektiryhmät, joihin kuuluu sekä
tutkijoita että markkinoinnin osaajia. Näin GABA
varmistaa, että tuotteet sisältävät uusia teknologisia
ratkaisuja, ovat kuluttajille mieleen ja saavat
hammashuollon ammattilaisilta hyvän vastaanoton.
Tärkeä osa tuotekehitysprosessissa on myös
riippumattomilla tieteellisillä tutkimuksilla, joiden
avulla tehoaineiden tehokkuus voidaan todistaa.

Kansainvälinen asiantuntijaverkosto

Tieteellinen osasto toimii rajapintana tutkimusosaston,
ulkopuolisten asiantuntijoiden ja markkinoiden välillä.
Se ylläpitää tiivitä kontakteja yliopistojen ja tutkijoiden
kanssa, varmistaen, että GABA pysyy ajan hermolla
uusimpien lääketieteen saavutusten suhteen ja että
myös ulkopuoliset asiantuntijat saavat ajantasaista
tietoa GABAn tuotteista.

Lisäksi tieteellinen osasto toimii yhdessä
riippumattomien laitosten kanssa silloin, kun kliinisin
kokein pyritään löytämään tieteellistä näyttöä
tuotteiden hyödyistä; yhteistyötä tehdään myös
hammashoitoalan monien järjestöjen kanssa. Osasto
myös kerää, järjestää ja käsittelee
hammaslääketieteellistä tietoa ja kliinisten kokeiden
tuloksia, auttaen näin koostamaan ja välittämään tietoa
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sekä GABA-konsernin sisällä että yhteistyöyritysten
välillä. GABAssa ymmärrämme nimittäin, että
ensiluokkaisten tuotteiden lisäksi tarvitaan myös hyvin
koulutettuja työntekijöitä, jos haluamme olla "The
specialist in oral care".
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